
Orbito
Vysavač netradičního tvaru ETA Orbito 1509 90000 je vybaven  
motorem o příkonu 1200 W a cyklonovým systémem filtrace  
nečistot. Speciální bezsáčková nádoba dovolí jednoduše vysypávat 
vysáté nečistoty a měkčená kola jsou šetrná k podlahám. 

Při používání oceníte dvě madla, která usnadňují manipulaci  
a přenášení. Vysavač disponuje parkovací polohou pro umístění  
hubice a kabelem o délce 5 metrů.

Součástí příslušenství je kovová teleskopická trubka, univerzální 
podlahová hubice s výsuvným kartáčem, štěrbinová hubice s otočným 
kartáčkem a polštářová hubice.

ETA150990000    BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ 
•	 Univerzální	podlahová	hubice.	Přepínání	pro	vysávání	koberců	nebo	
tvrdých	podlah

•	 Kovová	teleskopická	trubice	umožňující	ideální	nastavení	výšky		
pro	uživatele

•	 Polštářová	hubice	-	šetrně	vysaje	měkké	textilní	povrchy,	jako		
je	čalounění	či	polštáře

•	 Štěrbinová	hubice	(2	v	1)	-	vhodná	pro	vysávání	v	úzkých	a	těžko		
přístupných	místech	(např.	v	žebrech	radiátorů,	za	nábytkem	atd.)

•	 Kartáček	(2	v	1)	-	s	jemnými	štětinkami	pomáhá	při	úklidu	na	místech,	
která	potřebujete	šetrně	zbavit	prachu	nebo	pavučin	(na	nábytku,	
zdech	či	obrazech).

DOKOUPITELNÉ	PŘÍSLUŠENSTVÍ
•	 Mikrofiltr	nádoby	ETA1509	00050
•	 Mikrofiltr	sacího	prostoru	ETA1509	00070
•	 Mikrofiltr	výstupní	ETA1509	00110



CHARAKTERISTIKA:

•	 ECO	motor	s	nižším	příkonem	pro	úsporu	elektrické	energie
•	 Vysoká	účinnost	vysávání
•	 Cyklónový	systém	filtrace	nečistot	v	prachové	nádobě
•	 Unikátní	a	netradiční	design
•	 Dobrý	poměr	mezi	kvalitou	a	cenou
•	 Speciální	bezsáčková	nádoba	s	postupným	zachycováním	nečistot		
a	filtrem	až	na	výstupní	části

•	 Akční	rádius	až	8	m
•	 Délka	napájecího	kabelu	5	m
•	 Připojovací	průměr	příslušenství	32	mm
•	 Praktické	rozměry	a	nízká	hmotnost	umožňují	snadné	skladování		
a	jednoduchou	manipulaci

•	 Mechanický	regulátor	sacího	výkonu	na	rukojeti	sací	hadice
•	 Měkčená	pojezdová	kolečka	šetrná	k	hladkým	podlahám	(např.	dřevěné,	
plovoucí,	PVC,	vinyl,	linoleum,	marmoleum	apod.)	

•	 Otočné	přední	kolečko	o	360°	pro	snadný	pohyb	vysavače
•	 Zadní	stabilizační	kolečko	pro	vyšší	stabilitu	a	případný	pohyb		
ve	vertikální	poloze

•	 Parkování	zasunuté	podlahové	hubice	v	horizontální	poloze
•	 2	praktická	madla	na	přenášení	a	manipulaci	s	vysavačem
•	 Automatické	navíjení	napájecího	kabelu
•	 Ochrana	proti	přehřátí	motoru	-	aktivně	ochrání	el.	motor	před	poškozením

PARAMETRY
•	 Napájení	~230	V
•	 Příkon	1200	W
•	 Objem	nádoby	na	prach	1,5	l
•	 Hlučnost	80	db	(A)
•	 Prodlužka	záruky	5	let	na	motor

FILTRACE
•	 Speciální	systém	bezsáčkové	filtrace	ve	filtrační	nádobě
•	 Sací	mnohonásobně	vrstvený	textilní	mikrofiltr
•	 Výfukový	molitanový	mikrofiltr

Rozměry	výrobku:
•	 Hmotnost	(kg):	6,3
•	 Výška	(cm):	33,0
•	 Šířka	(cm):	27,5
•	 Hloubka	(cm):	37,0
	

Rozměry	balení:
•	 Hmotnost	(kg):	7,6
•	 Výška	(cm):	39,5
•	 Šířka	(cm):	46,0
•	 Hloubka	(cm):	30,0
EAN:	8590393256709

1509

45,6

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG 80


